



Kórnik, dnia 29 maja 2025 roku

Nr sprawy: B-FP.271.21.2025

**Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych udziałem w Postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1320), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa parkingu przy ul. Średzkiej i ul. Młyńskiej w Kórniku wraz z przebudową układu komunikacyjnego – etap I”, dalej „Postępowanie”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

„Wielkość drzew - prosimy o podanie obwodu pnia oraz ilości sztuk danego gatunku.”

Odpowiedź:

W Projekcie Zagospodarowania Terenu w pkt 5. Ukształtowanie zieleni znajduje się szczegółowe zestawienie kolidujących drzew wraz ze wskazanym gatunkiem, obwodem oraz ilością drzew przeznaczonych do wycinki. W ramach nasadzeń rekompensujących ubytek zieleni w środowisku należy dokonać nasadzeń drzew w ilości 26 sztuk w gatunku lipa drobnolistna. Drzewa wykorzystane do nasadzeń powinny mieć na wysokości 100 cm obwód pnia minimum 14 cm oraz wysokość minimum 2 m. Po posadzeniu drzewa należy zabezpieczyć palikami z poprzecznymi regłami.

Pytanie 2

„Wielkość krzewów - prosimy o podanie wielkości doniczki lub wysokości roślin, oraz jaki gatunek krzewów oraz ilości danego gatunku”



Odpowiedź:

W Projekcie Zagospodarowania Terenu w pkt 5. Ukształtowanie zieleni znajduje się szczegółowe zestawienie kolidujących krzewów wraz ze wskazanym gatunkiem oraz powierzchnią krzewów przeznaczonych do wycinki. Nasadzenia zastosować zgodnie z pozycją nr 63 przedmiarów robót Zieleń Drogowa. Do nasadzeń należy przyjąć 140 sztuk krzewów, w tym 35 sztuk tawułów, 35 sztuk berberysów, 35 sztuk trzmielin, 35 sztuk irgi; wysokość krzewów 30 cm.

Pytanie 3

„Brak informacji w dokumentacji dotyczącej typu słupów. Co oznacza skrót AL?”

Odpowiedź:

W załączeniu przekazujemy zestawienie montażowe oświetlenia ulicznego. Skrót AL oznacza aluminium (**Załącznik nr 1** do pisma).

Zamawiający wprowadza zmianę do projektu, polegającą na zmianie materiału, z którego zaprojektowane są słupy – zamiast aluminium, należy przyjąć stal ocynkowaną.

Pytanie 4

„Jaka jest moc opraw ledowych oraz jaki typ? - brak informacji w dok.proj.”

Odpowiedź:

W załączeniu przekazujemy zamienny Plan sytuacyjny – Oświetlenie z uzupełnionymi mocami opraw ledowych dla poszczególnych typów opraw (**Załącznik nr 2** do pisma).

Pytanie 5

„Jakie są wysięgniki na słupach? - brak informacji w dok.proj.”

Odpowiedź:

W załączeniu przekazujemy zestawienie montażowe oświetlenia ulicznego z uszczegółowieniem długości wysięgników (**Załącznik nr 1** do pisma).

Należy zastosować wysięgniki stalowe ocynkowane.

Pytanie 6

„Czy słupy mają być wkopywane czy stawiane na fundamentach?”

Odpowiedź

Zaprojektowano słupy stawiane na fundamentach.



URZĄD MIASTA I GMINY KÓRNIK

WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL

Pytanie 7

„Dot. poz. 70 koszt. ofertowego br. drogowej - jednostka miary jest m2, powinno być szt.”

Odpowiedź:

W załączeniu przekazujemy skorygowany kosztorys ofertowy (**Załącznik nr 3** do pisma).

Pytanie 8

„Prosimy o udostępnienie kosztorysów ofertowych w formacie ath.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada plików ath.

Pytanie 9

„W dokumentacji przetargowej nie ma zawartego zestawienia montażowego opraw, o którym mowa w punkcie 11 opisu technicznego branży elektrycznej. Proszę o przesłanie zestawienia montażowego opraw.”

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia brakujące zestawienie montażowe oświetlenia ulicznego (**Załącznik nr 1** do pisma).

Urząd Miasta i Gminy Kórnik
Wydział Funduszy Pozabudżetowych
i Zamówień Publicznych
Plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik

z up. Burmistrza

Bronisław Dominiański
Wiceburmistrz

Sporządziła:

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych
Violetta Górczak-Mieloch
Wydział Funduszy Pozabudżetowych i Zamówień Publicznych
Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 972 619

Sprawa prowadzi:

Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych
Edyta Słabolepsza
Wydział Funduszy Pozabudżetowych i Zamówień Publicznych
Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 17 0 411 wew. 623

Główny Specjalista
ds. zamówień publicznych
Violetta Górczak-Mieloch

